



8175 Balatonfűzfő, Fűzfő u. 6.
Adószám: 13290971-2-19
Banksz.: 11600006-00000000-12012187
Céginformációk: 10-09-507634

Név :Balatonakali Község Önkormányzata
Cím :8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45

Kelt: 2018-08-06
Készítette: Vipler Zoltán

Munka leírása: Balatonakali Nagymező utcában
ivóvízvezeték kiépítése házibekötéssel.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Dijköltség
1. Építmény közvetlen költsége	1.676.486	1.578.250
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1.676.486	1.578.250
2.1 ÁFA vetítési alap		3.254.736
2.2 Áfa	27.00%	878.779
3. A munka ára		4.133.515



8175 Balatonfűzfő, Fűzfő u. 6.
Adószám: 13290971-2-19
Banksz.: 11600006-00000000-12012187
Céginformációk: 10-09-507634

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	54-005-6.3-0130240 (12) 0N PP, PE, KPE nyomócső szerelése, földárókban, hegesztett kötésekkkel, idomok nélkül, csőátmérő: 110 mm PARTIUM '70, KPE víz nyomócső PE100, SDR17 PN10 110 x 6.6 mm, 100 m/tekercs, Csz.: 5996314273856 22 m	3.114	1.565	68.508	34.430
2	54-005-6.3-0133712 (31) PE, KPE nyomócsőidom szerelése, földárókban, hegesztett kötésekkkel, csőátmérő: 110 mm WAVIN PE elektrofüziós egyenes összekötő idom, PE 100 SDR 11 (SDR 11-17/17,6) PN 16, 110 mm, EZ110 2 db	9.178	11.660	18.356	23.320
3	54-005-6.3-0133869 (31) Rákötés meglévő hálózatra. 1 db	150.263	165.000	150.263	165.000
4	54-006-1.2.3-0120376 (7) Ivóvíz házibekötés kiépítése földmunkával kompletten. 7 db	167.076	187.500	1.169.532	1.312.500
5	82-021-11.2-0220312 (14) Föld feletti tűzcsap elhelyezése és szerelése elzáró szerelvényekkel DN 100 BUKSI Standard földfeletti tűzcsap, PN 16, MSZ 9771/2, DN 100/1250 mm csőtakarással, Cikkszám: HID1001250S 1 db	269.827	43.000	269.827	43.000
Munkanem összesen:				1.676.486	1.578.250

"BÉR-GÉP-SZER" Kft.
8228 Lovas, Eötvös K. u. 033/6 hrsz.
A.sz.:13416546-2-19 HU13416546
Unicredit Bank
10918001-00000093-89630004

Név :Balatonakali Község Önkormányzata
Cím :8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45

Készítette : Mátrai Róbert
Teljesítés: Szerződés szerint
Kelt: 2018-08-03

Munka leírása: Balatonakali Nagymező utcában ivóvízvezeték
kiépítése házibekötéssel.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	1.397.071	1.262.600
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1.397.071	1.262.600
2.1 ÁFA vetítési alap		2.659.671
2.2 Áfa	27.00%	718.111
3. A munka ára		3.377.782

"BÉR-GÉP-SZER" Kft.
8228 Lovas, Eötvös K. u. 033/6 hrsz.
A.sz.:13416546-2-19 HU13416546
Unicredit Bank
10918001-00000093-89630004

Aláírás

BALATONAKALI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
8175 Tünnömlőzsidó, Arpád u. 51.
Adószám: 10262116-2-39
Váltszám: 19623505
Törzsszám: 73900102-11079012


Név :Balatonakali Község Önkormányzata
Cím :8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45

Kelt: 2018.08.06
Készítette: Semeniuk Ferenc
Teljesítés: Szerződés szerint

Munka leírása: Balatonakali Nagymező utcában
ivóvízvezeték kiépítése házibekötéssel.

Költségvetés összesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	1.508.843	1.363.604
1.1 Közvetlen önköltség összesen	1.508.843	1.363.604
2.1 ÁFA vetítési alap		2.872.447
2.2 Áfa	27.00%	775.561
3. A munka ára		3.648.008


Aláírás



Sz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	54-005-5.3-0130240 (23) ŐN PP, PE, KPE nyomócső szerelése, földárókban, hegeszteti kötésekkel, idomok nélkül, csőátmérő: 110 mm PARTIUM 70, KPE víz nyomócső PE100, SDR17 PN10 110 x 6.6 mm, 100 m/tekercs, Csz.: 5996314273856 22 m	2.803	1.352	61.666	29.744
2	54-005-6.3-0133712 (31) PE, KPE nyomócsőidom szerelése, földárókban, hegeszteti kötésekkel, csőátmérő: 110 mm WAVIN PE elektrofúziós egyenes összekötő idom, PE 100 SDR 11 (SDR 11-17/17,6) PN 16, 110 mm, EZ110 2 db	8.260	10.074	16.520	20.148
3	54-005-6.3-0133869 (31) Rákötés meglévő hálózatra. 1 db	135.237	142.560	135.237	142.560
4	54-006-1.2.3-0120376 (7) Ivóvíz házibekötés kiépítése földmunkával kompletten. 7 db	150.368	162.000	1.052.576	1.134.000
5	82-021-11.2-0220312 (14) Föld feletti tűzcsap elhelyezése és szerelése elzáró szerelvényekkel DN 100 BUKSI Standard földfeletti tűzcsap, PN 16, MSZ 9771/2, DN 100/1250 mm csőtakarással, Cikkszám: HID1001250S 1 db	242.844	37.152	242.844	37.152
Munkanem összesen:				1.508.843	1.363.604